
460 XX. Land- und Forstwirtschaft
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i) Einschließlich Zucht- 
Haltung.

32. Viehbestand nach Bezirken 1961
Stand 30. November

Viehbestand

darunter

Landwirtschaftliche
Produktionsgenossenschaften

Insgesamt1) Volkseigene
Güter

Sonstige
volkseigene davon

Betriebe
Insgesamt Genossen­

schaftliche
Viehhaltung

Persönliche
Viehhaltung

Geflügel

2677696 123872 44234 1824362 685941
2466086 98360 8443 1704995 525157
3098581 113215 19724 2193911 767802
3059549 110544 78589 1930955 686420
2029237 88958 22468 1265667 448177
2097604 64622 17077 1390944 293844
3968623 199884 50979 2712516 1306380
3920846 123198 25850 2483624 1142247
2676952 122438 23852 1915128 646558
1273097 22063 8290 937555 207574

752385 15751 2460 501591 114042
2691342 65038 20425 1791156 501896
2553368 77602 44661 1704639 704021
2495238 49475 20521 1645277 449252

117905 81434 1098 28183 22586

darunter Legehennen (einschließlich Jungbennen über 6 Monate)

1651119 64676 17034 1116884 414731
1579263 39870 5442 1080414 325196
1900066 47428 5 725 1349483 475543
1906252 45212 49087 1184851 418505
1209070 42491 9209 732340 257015
1393212 44415 10076 903753 210977
2555260 110951 17153 1721629 822291
2557 397 65915 15735 1569348 728010
1816479 57574 3817 1307230 446600

824063 13750 7249 588856 133698
531145 2585 2112 348613 72051

1703753 37090 5110 1114240 318665
1621301 33356 16566 1091873 473789
1591781 26609 12775 1030087 285166

40222 16264 694 18525 15095

1138421 
1 179838 
1426109 
1244535 

817490 
1097100 
1406136 
1341377 
1268570 

729981 
387549 

1289260 
1000618 
1196025 

5597

702153 
755218 
873940 
766346 
475 325 
692776 
899338 
841338 
860630 
455158 
276562 
795575 
618084 
744921 

3430

darunter Legehennen in Intensivhaltung3)

149389 22532 11726 114997 113751 1246
74705 20634 _ 53828 53430 398

115761 14722 680 95952 93968 1984
104898 18081 40921 45 896 45896 —

67228 8298 ' 4368 52015 52015 —

67610 11814 8623 46843 45807 1036
158113 33321 11794 _ 112410 110347 2063
281074 38091 5051 236430 234137 2293

71634 17275 1965 52394 52394 —

70329 11548 4086 54429 53356 1073
36204 _ _ 36077 34926 1151

135877 22559 829 112489 109453 3036
186542 18366 9317 154567 153276 1291
127945 16489 10249 98434 97825 609

18200 9523 - 8677 8677 -

Bienenvölker

38275 971 84 11967 2885
31882 156 133 9575 1672
47673 797 119 15484 3345
35748 344 172 8034 1416
27522 214 179 5697 1353
26454 250 112 8449 795
32335 423 406 6869 1802
32216 683 208 4740 861
32292 163 29 10730 1624
26500 202 198 7733 586
14086 _ 88 5306 145
55299 417 348 7809 688
24394 240 122 3559 432
39649 150 15 3963 310

219 139 - 80 80

9082
7903

12139
6618
4344
7654
5067
3879
9106
7147
5161
7121
3127
3653

und Nutzvieh auf dem Transport. — 2) Stand 31. Mai. — 3) Nur Batteriehaltung, Haltung auf Tiefstreu und Sidora-


